
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За отдаване под наем на общински недвижим имот, частна общинска 

собственост, без провеждане на търг или публично оповестен конкурс на 
Фондация „Инициатива за здраве”, находящ се в гр. София, район „Красно 
село", ул. „Тодор Каблешков" № 52, АОС № 1640/2013 г. за срок от 10 
години. 

На основание чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, чл.22, 
ал.1, т.2 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за отдаване под наем без провеждане на търг или 
публично оповестен конкурс на Фондация „Инициатива за здраве” за 
общински недвижим имот - офис сграда, частна общинска собственост, с 
обща застроена площ 60.80 кв.м., с административен адрес: гр.София, ул. 
„Тодор Каблешков” № 52, както следва: 

1.1. за срок от 10 (десет) години. 
1.2. Пазарната месечна наемна цена на описаният общински 

недвижим имот, изготвена от лицензеран експерт оценител на „Консулт 
2007” ЕООД е в размер на 243 (двеста четиридесет и три) лева без включен 
ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за наем, съгласно т.I, като в договора се предвиди клауза, съгласно 
която всички разходи по поддържане и ремонт на обекта, както и 
задълженията за местни данъци и такси да бъдат за сметка на наемателя. 

  
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 46 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-0802-219/1/04.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №846
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

